様式第4号(第7条関係)

一般廃棄物処理業変更許可申請書
年　　月　　日

　　小山市長　浅野　正富　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

	一般廃棄物
	{
	収集運搬
	}
	業変更の許可を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関

	処分

する法律第7条の2第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
　1　　許可番号及び許可年月日
　2　　取扱い廃棄物の種類
　3　　変更の内容
　　(1)　事　項
　　(2)　変更前
　　(3)　変更後
　4　　変更の理由
　5　　変更年月日
　6　　その他(添付書類)
　※　添付書類　小山市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第6条で定めるもの